

ادامه از صفحه ۵

داماد فلان وزیر نیستم

دیواندری گفت: درباره اظهارات آقای آرام به خدا پناه می‌برم که ایشان سوگند می‌خورند و مطالب خلاف واقع بیان می‌کنند. اینکه می‌فرمایند بنده تصمیم گرفتم بروم عضو کمیته منتخب شرکت مینبون شوم، صحت ندارد. بنده خودم مشخص نکردم که به شرکت مینبون بروم، بلکه نظر هیئت امانا بوده و من راضی نبودم. ایشان می‌گویند آقای نعمتی را جایگزین سعاداتی معرفی کردیم ولی قبول نشد؛ آقای نعمتی در هیچ زمانی به‌عنوان جایگزین سعاداتی معرفی نشد و صحت ندارد. بنده بعد از صاحب‌پیشنهاد کردم از ایشان استفاده کنند که بعدا در شرکت داریس به کار گرفته شدند و سوابق آن موجود است.درباره وجوهی که به آقای فلاحتیان داده شده، آقای آرام جان کلام را گفتند و قبول دارند ۱۲۰ میلیون درهم از آن وجوه به دستور ایشان بوده و مابقی را نیز بگویند به دستور چه کسی بوده است؟ اینکه آقای آرام می‌گویند ما مجاز به پرداخت تسهیلات نبودیم، بفرمایند تسهیلات ۵۴میلیون‌دلاری آقای دستغیب را چه کسی داده است؛ آیا مجموعه داریس نداده است، آن‌هم زمانی که هنوز شرکت مینبون تأسیس نشده بود؟ پس می‌توانستید تسهیلات بدهید و این کار را شرکت داریس انجام داده است و ادعای آقای آرام که اجازه تسهیلات‌دادن نداشتیم، مطلب درستی نیست.تمام کسانی که با من کار کرده‌اند، می‌دانند من در تسهیلات، نه در این مورد نه در موارد دیگر، در هیچ زمانی به کسی فشار نیاوردم و به آقای آرام نیز فشاری نیاورده‌ام و ایشان خودشان راضی به پرداخت تسهیلات به آقای فلاحتیان بوده که امضا کرده است. درباره مصوبات نیز من همیشه بعد از امضای بقیه امضا می‌کردم. نسبت‌دادن این موارد، آن‌هم به صورت شفاهی، به‌هیچ‌عنوان صحت ندارد.آقای آرام متأسفانه تمام اطلاعات شرکت داریس را پیش خود محفوظ نگه داشته و اطلاعات را ارائه ندادند. درباره وثیقه می‌گویند که تخلف شده است. من در دفاعیاتم نامه‌ای نشان دادم که آقای سعاداتی به ایشان گفته سهام نیروگاه شهید منتظری و دو فقره چک ضمانت گرفته‌ام. ایشان چرا نرفته‌اند بررسی کنند که این وثایق چیست؟ نامه‌ای را که به آقای آرام نوشته شده است، چرا نخوانده‌اند؟ درباره تاریخ صورت‌جلسات، مواردی که مطرح می‌کنند شبیه داستان‌گویی است. صورت‌جلسه باید تاریخ داشته باشد. در کارشناسی باید تاریخ تعیین شود که قاعدتاً تاریخ ۹۲/۵/۵ یا بعد از آن است. آقای آرام می‌فرمایند هیئت امانا همه‌کاره بوده و به‌عنوان مجمع عمل می‌کرده است؛ سؤال من این است که شما خودتان نیز عضو هیئت امانا بودید، مگر می‌شود سایرین مسئول باشند و شما نباشید؟ اگر کسی خواهد با این روش از زیر بار مسئولیت شانه خالی کند، این اجرای عدالت و دادرسی صحیح نیست، هر‌جا که امضای من بوده، امضای ایشان نیز بوده است. امضای من و ایشان چه تفاوتی با هم دارد؟ در موارد دیگر مثل خرید کشتنی‌ها و تسویه وجوه آقای باختری نیز ایشان مطلع بوده و مسئولیت دارند. امروز به خدا پناه می‌برم از صحبت‌هایی که ایشان کرد. با سخنان ایشان بخشی از قیامت را دیدم. ایشان سوگند می‌خورند و به‌صراحت مطالب بگویند، می‌گویند که بنده در دفاعیاتم برای اثبات آنها سند ارائه داده‌ام.دیواندری درباره اینکه آقای نصرالله ابراهیمی در بخشی از سخنان خود گفت مسئولان شرکت‌های تراستی از سوی مدیرعامل بانک معرفی می‌شده‌اند، معترض سخنان ایشان شد و گفت آقایان حامد علیخانی و پناهی‌فر را چرا کسی معرفی کرده است؟ ایشان در پاسخ، سخنان خود را اصلاح کرده و به‌صراحت بیان کرد آنها از طریق خود شرکت داریس معرفی شده بودند، من مدیرعامل بانک آقای محمدرضا ساروخانی، عضو هیئت‌مدیره بانک سینا و مدیرعامل سابق بانک ملت نیز در سخنان خود گفت: افرادی که به‌عنوان تراستی می‌آمدند، بستگی داشت که از کدام شرکت باشند. برخی از ناحیه خود شرکت داریس معرفی می‌شدند. شرکت داریس زیرمجموعه هیئت امانا بود و هیئت امانا یک سطح بالاتر بود، در برخی موارد شرکت داریس معرفی می‌کرد و در برخی موارد هم از جانب خود بانک معرفی می‌شدند.از طرف بانک بسته به کار تراستی‌که قرار بود انجام شود، افراد انتخاب معرفی می‌شدند؛ یعنی متخصص آن کار انتخاب و معرفی می‌شد. اگر در حوزه بین‌الملل بود، کسی که آشنا بود انتخاب می‌شد.شخصیت آن فرد باید تأیید می‌شد. استعلام انجام می‌شد و هر فردی انتخابی می‌شد، باید از نظر صحت عمل، درستی و صداقت مورد تأیید قرار می‌گرفت. اگر کارمندان بانک بودند و در سمت‌های بانک پرونده و سابقه‌ای داشتند، باید به تأیید بازرسی بانک و حراست می‌رسیدند؛ چون پیشینه از طرف بانک بود، طبیعتاً آنها را به لحاظ سوابق می‌شناختیم.در واقع مقاماتی از جانب بانک لازم داشت و ایشان باید از بانک جدا می‌شد و بایستی برای اینکه تراستی بشود، بازنشسته می‌شد. باید با ایشان صحبت می‌شد و بعد از پذیرش از شعبه مرکزی می‌رفت که طبیعتاً از سوی مدیرعامل بانک صحبت شده است.

شرق: ترامپ درباره «هالک‌بانک» به اردوغان قول‌هایی داده است. این را بلومبرگ خبر داده. ماجرا به زمانی برمی‌گردد که هالک‌بانک ترکیه بار دیگر برای دورزدن تحریم‌های ایران، توسط وزارت خزانه‌داری آمریکا با تهدید جریمه‌ای سنگین روبه‌رو شده و حالا رجب طیب اردوغان به‌دنبال رفع این اتهام است. اگرچه این بانک در دور پیشین تحریم‌ها نیز با ایران همکاری کرده بوده و بعد جریمه سنگینی نیز پرداخت کرد.

دی‌ماه ۹۶ خبر جریمه بیش از ۳۷ میلیارد دلاری هالک‌بانک ترکیه به اتهام نقض تحریم‌های آمریکا علیه ایران منتشر شد.

پیش از این رضا ضراب به‌واسطه دورزدن تحریم‌های آمریکا علیه ایران، بازداشت شد و پرونده‌اش بعد از کش‌وقوس‌های بسیار به پایان رسید. شریک ایرانی او بابک زنجانی نیز در ایران به اتهام پس‌ندادن پول فروش نفت و فساد به زندان افتاد.

رضا ضراب، تاجر ایرانی – ترکیه‌ای که مارس ۲۰۱۶ در میامی بازداشت شد، در دادگاه علیه بانک دولتی هالک‌بانک اعتراضاتی مطرح کرد. اتهامات مربوط به دخالت هالک‌بانک در دادوستدهای غیرقانونی احتمالی با ایران میان آنکارا و واشنگتن مورد بحث و رایزنی قرار گرفت. آمریکا مدعی است که رضا ضراب از طریق هالک‌بانک دادوستدهای غیرقانونی با ایران انجام داده است که نقض تحریم‌های واشنگتن علیه تهران محسوب می‌شود. او در دادگاهی در منهن گفت در گذشته بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیارد دلار را به نمایندگی ایران از طریق نظام بانکداری بین‌المللی جابه‌جا کرده و در این میان حق کمیسیون دریافت کرده است. در جدیدترین اتفاق یک مقام خزانه‌داری آمریکا اذعان کرده که ترامپ پس از گفت‌وگو

با اردوغان، تیمی را مامور کرده که درباره پرونده بانک «خلق»، با آنکارا همکاری کنند.

خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه خبری «بلومبرگ»، گفته «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا، تیمی را مامور کرده تا با ترکیه درباره مشکلات پیش‌آمده برای بانک «خلق» که به دورزدن تحریم‌های ایران متهم شده و با تهدید جریمه‌ای سنگین روبه‌روست، با آنکارا رایزنی کنند. یک مقام وزارت خزانه‌داری آمریکا گفته است ترامپ این دستور را پس از گفت‌وگو با «رجب‌طیب اردوغان»، رئیس‌جمهور ترکیه، صادر کرده است.

آنکارا از مدت‌ها پیش به‌دنبال آن است که واشنگتن را به عدم پیگرد بانک خلق قانع کند. این هفته «ران وایدن»، از سناتورهای دموکرات آمریکایی، در نامه‌ای به خزانه‌داری این کشور، توضیح درباره وضعیت پرونده بانک خلق را خواستار شده است. یک مقام ارشد خزانه‌داری، در پاسخ به این نامه گفته است که ترامپ «استیو منوچین»، وزیر خزانه‌داری و «ویلیام بار»، دادستان کل را مأمور کرده تا در این زمینه با دولت ترکیه رایزنی و تعامل کنند. براساس این گزارش، در این نامه عنوان شده است که منوچین تاکنون با طرف ترکیه‌ای چند دور مذاکره انجام داده است. باین‌حال در این نامه درباره محتوای این گفت‌وگوها جزئیاتی مطرح نشده است.

رسانه‌های آمریکایی پیش‌تر هم ترامپ را به جانب‌داری از ترکیه در پرونده‌های مختلف و داشتن روابط پنهان با آنکارا متهم کرده بودند. «مایکل فلین»، اولین مشاور امنیت ملی دولت ترامپ درحال‌حاضر به‌دلیل لابی‌گری غیرقانونی برای ترکیه، تحت تحقیقات قضائی قرار دارد.

موضع کویت درباره طرح صلح هرمز

در نشست سران خلیج فارس پاسخ می‌دهیم



و با شرکت همسایگان در ائتلافی منطقه‌ای شد. روحانی در سخنرانی خود در این اجلاس هشدار داد، منطقه خاورمیانه بر لبه پرتگاه ایستاده و «یک اشتباه می‌تواند آتشی بزرگ را برافروزد». او همه کشورهایی را که «از تحولات خلیج‌فارس و تنگه هرمز متاثر می‌شوند» به این ائتلاف دعوت کرد و گفت که حضور سازمان ملل متحد برای ایجاد یک پتر بین‌المللی در حمایت از این ائتلاف ضروری است. روحانی گفت: «این ابتکار حوزه‌های مختلف همکاری مانند تأمین همگانی امنیت انرژی، آزادی کشتی‌رانی و انتقال آزادانه نفت و سایر منابع نسبت به کشورهای حوزه تنگه هرمز و فراتر از آن را دربر می‌گیرد». او شرط تأمین امنیت در منطقه را خروج نظامیان آمریکایی دانست و خطاب به متحدان منطقه‌ای آمریکا گفت:

«آمریکا همسایه ما نیست. این جمهوری اسلامی ایران است که همسایه شماس‌ست و از دیرباز به ما آموخته‌اند که «اول همسایه؛ آن‌گاه خانه». در روز واقعه، ما و شما تنها می‌مانیم، ما با هم همسایه‌ایم، نه با آمریکا!».

تبیین طرح صلح هرمز

ایران دراین‌باره مکاتبات را با کشورهای منطقه آغاز کرد و در دیدارها و تماس‌های مختلف، گفت‌وگو دراین‌باره را پی گرفت. در همین زمینه، محمدجواد ظریف، وزیر خارجه ایران نیز علاوه بر تلاش‌های دیپلماتیک، با انتشار دو یادداشت در روزنامه کویتی السرای و یک یادداشت در روزنامه بریتانیایی فایننشال تایمز، به تبیین و تشریح موضع ایران دراین‌باره پرداخت و بر نقش آفرینی «هشت کشور» دراین‌باره تأکید کرد. ظریف در یادداشت دوم خود برای البری که آبان امسال منتشر شد، از تنش‌ی بین هشت کشور حاشیه خلیج فارس گفت. او همچنین بار دیگر ایده «معاهده عدم تعرض» را مطرح کرد که ماه‌هاست به کشورهای همسایه ارائه می‌شود؛ اما این بار تصویر واضح‌تر و ملموس‌تری از روند مدنظر ایران برای شکل‌دهی به این گفت‌وگوها ارائه کرد: «معاهده عدم تعرض و عدم دخالت و کنترل افزایش بی‌رویه توان تسلیحاتی، اعتمادسازی، ایجاد منطقه خالی از سلاح کشتار جمعی، ایجاد روابط نظامی و تبادل اطلاعات و تماس‌های مستمر، مبارزه با مواد مخدر، تروریسم و قاچاق انسان، بهبود امنیت انرژی و آزادی کشتی‌رانی و سرمایه‌گذاری مشترک در بخش‌های نفت، گاز، ترانزیت و حمل‌ونقل، گسترش همکاری‌های بخش خصوصی و تجارت و کار، همکاری‌های فرهنگی و اجتماعی مانند گفت‌وگو میان مذاهب و گردشگری، همکاری‌های علمی مانند تبادل دانشمندان و دانشجویان و انجام پروژه‌ها مشترک در زمینه‌های علمی و فناوری، همکاری در زمینه‌های نوین سایبری مانند امنیت سایبری و امنیت هسته‌ای و حفظ محیط

دردسرهای بانک ترک برای دورزدن تحریم‌های ایران

لابی اردوغان و ترامپ برای رهایی هالک‌بانک از جریمه

مهرماه بی‌بی‌سی در گزارشی درباره رأی این بانک نوشت که «براساس ادعائمه‌ای که دادستانی فدرال آمریکا در نیویورک تنظیم کرده، یک بانک بزرگ ترکیه به مشارکت در یک نقشه چند میلیارد دلاری برای دورزدن تحریم‌های آمریکا علیه ایران متهم شده است. این پرونده در دادگاهی در منهن نیویورک به جریان می‌افتد». دادستان جفری برمن در بیانیه‌ای گفت که مقام‌های ارشد این بانک نقشه‌ای را برای جابه‌جایی غیرقانونی میلیاردها دلار درآمد نفتی ایران، طراحی و اجرا کردند. او می‌گوید این جرائم ادعایی با حمایت و حفاظت مقام‌های ارشد دولت ترکیه اجرا شد. برمن می‌گوید بعضی از این مقام‌ها برای تشویق و حفاظت از این نقشه میلیون‌ها دلار رشوه دریافت کرده‌اند.

جان دمرز، دستیار وزیر دادگستری آمریکا در امور امنیت ملی، این جرائم را یکی از «جدی‌ترین» موارد نقض تحریم‌های ایران توصیف کرد. این ادعائمه در مجموع شش اتهام از جمله پول‌شویی، کلاهبرداری و نقض تحریم‌ها را علیه این بانک مطرح می‌کند. جفری برمن گفت واقعیت‌های فاش‌شده در جریان محاکمه یک مدیر این بانک، «مشارکت مدیریت ارشد هالک‌بانک در این نقشه گستاخانه برای دورزدن تحریم‌های آمریکا علیه ایران را آشکار می‌کند».مهمت‌هاکان آتیلّا، از مدیران سابق هالک‌بانک (بانک خلق) ترکیه در ماه می ۲۰۱۸ برای کمک به دورزدن تحریم‌های ایران به ۳۲ ماه زندان محکوم شد. او در نهایت بعد از سپری‌کردن ۲۸ ماه حبس در ماه جولای گذشته آزاد شد و به ترکیه برگشت. آتیلّا متهم بود که در تبانی برای دورزدن تحریم‌های ایران نقش داشته است.

امارات متحده عربی، دولت کویت، دولت قطر، پادشاهی بحرین و جمهوری اسلامی ایران از ظرفیت لازم و کافی برای تحقق امنیت فراگیر در منطقه از طریق فکتمان درون منطقه‌ای برخوردار است». او همان زمان در فایننشال تایمز هم به تشریح مقدماتی فرایند احتمالی این طرح پرداخته بود، با همکاری کشورهایی که «به‌صورت بی‌واسطه از تحولات تنگه هرمز بیشترین تأثیر را می‌پذیرند؛ یعنی ایران، عراق، عربستان سعودی، قطر، کویت، عمان، امارات متحده عربی».

تلاش‌های ایران در این زمینه در حالی انجام می‌شود که ایران و عربستان، دو قدرت اصلی دو طرف تنش‌های خاورمیانه، از سال ۹۴ و پس از حمله به سفارت عربستان در تهران توسط جمعی معترض به اعدام یکی از منتقدان حکومت آل‌سعود، با هم روابط دیپلماتیک ندارند. در سال‌های پس از این قطع رابطه، به‌ویژه از زمان قدرت‌گرفتن محمد بن‌سلمان، عربستان رویکرد تقابلی فزاینده‌ای نسبت به ایران داشته است. آخرین نمونه بالاگرفتن تنش‌ها بین دو کشور، بعد از حمله گسترده به تأسیسات نفتی آراکو در خاک عربستان بود. انصارالله یمن که در حال جنگ با عربستان است، مسئولیت این حمله را پذیرفت اما عربستان ایران را متهم به دست‌داشتن در این حمله کرد. ایالات متحده در حمایت از عربستان، ایران را مسئول این حمله خواند اما در سطح بین‌المللی همراهی قطعی با این موضع شکل نگرفت. در نهایت نیز باوجود تلاش‌های عربستان سعودی برای اقناع ایالات متحده به اقدام نظامی علیه ایران، رئیس‌جمهور آمریکا، مسئولیت واکنش در این زمینه را بر عهده خود عربستان دانست.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای ایرج عباس پور برابر وکلاننامه شماره های ۲۵۹۵ مورخ ۸۵/۳/۴ دفتر خانه ۵۰۱ تهران مالک و وکیل مالکین حمیدرضا و علی اکبر هردو عباس پور طی درخواستی تقاضای صدور المثنی سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۲۰ متر مربع از پلاک ثبتی ۴۸۴۳۶ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی واقع در بخش ۷ تهران که سند مالکیت آن ذیل ثبت ۶۷۷۴۶ صفحه ۴۷۱ دفتر ۱۰۶۰ به شماره چابی ۹۶۶۹۵۸ بنام حسن مومن صادر و تسلیم شده است سپس برابر سند شماره ۴۸۸۶۱ مورخ ۶۵/۱۲/۴ دفتر ۲۴۱ تهران به آقای ایرج عباس پور منتقل شده است و طبق سند رهنی ۱۶۴۸۴۶ مورخ ۸۳/۹/۲۱ دفتر ۲۱ تهران میبایند وکیل با ارائه دو برگ استشهدادهی که باضا شهود رسیده است و ذیل آن طی مالکیت به علت سرقت مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باسناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قانونی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. م الف ۱۷۷۴۹،رئیس ثبت منطقه خاوران

آگهی ابلاغ اخطاریه ارزیابی هیات سه نفره

پیرو آگهی ابلاغ اجراییه شماره ۱۳۳۴۸/م الف مورخه ۹۲/۴/۹منتشره در روزنامه امتیاز و آگهی ابلاغ اخطاریه ارزیابی شماره م الف ۱۲۶۰۱ مورخه ۹۸/۴/۴ منتشره در روزنامه شرق و آگهی ابلاغ اخطاریه ارزیابی تجدید نظر شماره م الف ۱۴۶۱۶ مورخه ۹۸/۵/۳۰ منتشره در روزنامه عصر اقتصاد در خصوص پرونده اجرایی کلاسه ۹۲۰۰۰۶۶ مطروحه در اداره اجرای اسناد رسمی تبریز له بانک پاسارگاد شعبه میدان ساعت تبریز بدینوسیله به بانو سامیه خبازی نژاد حقی به نشانی تهران خ گاندی خ پنجم ساختمان شماره ۶ ط۳ واحد ۳۰۱ ابلاغ میگردد طبق گزارش وارده به شماره ۶۸۰۵۲۱۰۱ مورخه ۹۸/۱۱/۱۲ کارشناس رسمی دادگستری مورد وثیقه شش‌دانگ پلاک ۳۰۸۷ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۹ تبریز ملکی راهن به مبلغ ۹/۳۴۰/۹۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده مراتب جهت اطلاع ابلاغ می گردد.م الف ۱۷۷۴۴ رئیس اداره اول اجرای اسناد رسمی تهران

دیپلماسی

کوتاه از دیپلماسی

احضار کاردار نروژ در پی

آتش‌زدن قرآن کریم در این کشور

● **ایسنا:** در پی آتش‌زدن قرآن کریم توسط رهبر گروه افراطی سیان در نروژ، رئیس اداره امور شمال اروپای وزارت امور خارجه کشورمان با احضار کاردار سفارت نروژ در تهران ضمن محکوم‌کردن و اعتراض شدید نسبت به این اقدام زشت در نروژ، نسبت به تبعات و عواقب خطرناک این‌گونه اقدامات در گسترش افراط‌گرایی و خشونت هشدار داد. رئیس اداره امور شمال اروپا با اشاره به جریحه‌دارشدن احساسات مسلمانان در سراسر جهان به دنبال این اقدام موهن‌ خطاب به کاردار نروژ از دولت نروژ مصرانه خواست از تکرار این‌گونه اقدامات فتنه‌انگیز جلوگیری کرده و با مسئولان و مسیبان آن برخورد کند.کاردار نروژ نیز که در غیاب سفیر این کشور عهده‌دار امور است، ضمن تأکید بر انتقال مراتب اعتراض جمهوری اسلامی ایران به دولت متبوع خود افزود: دولت نروژ این اقدام را کاملاً رد می‌کند و سیاست اصولی ما حمایت از آزادی بیان و عقیده و جلوگیری از نفرت‌پرانی است و دولت نروژ خود را متعهد می‌داند از امنیت مسلمانان ساکن این کشور حمایت و از اقدامات افراطی و اختلاف‌افکنانه جلوگیری کند.

تأکید ایران و روسیه بر همکاری در سازمان منع سلاح‌های شیمیایی

● **ایرنا:** معاون وزیر امور خارجه و معاون وزیر صنایع فدراسیون روسیه بر همکاری‌های دو کشور در سازمان منع سلاح‌های شیمیایی تأکید کردند. به گزارش اداره کل اطلاع‌رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، «اولگ ریانسوف» معاون وزیر صنایع فدراسیون روسیه در حاشیه بیست‌و‌چهارمین کنفرانس کشورهای عضو کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی در لاهه به «علام‌حسین دهقانی» معاون وزیر امور خارجه دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار طرفین ضمن تبادل نظر پیرامون موضوعات دستور کار کنفرانس و تأکید بر همکاری‌های دو کشور در سازمان منع سلاح‌های شیمیایی، راه‌های جلوگیری از تضعیف سازمان همچنین تقویت اجرای کنوانسیون توسط اعضا و دبیرخانه را بررسی کردند.

معاون جدید سازمان انرژی اتمی منصوب شد

● **ایرنا:** «محمود جعفری» مجری طرح نیروگاه اتمی بوشهر از سوی رئیس سازمان انرژی اتمی به سمت معاون سازمان انرژی اتمی و مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید و توسعه انرژی اتمی منصوب شد. به گزارش اداره کل دیپلماسی عمومی و اطلاع‌رسانی سازمان انرژی اتمی، «محمود جعفری» مجری طرح نیروگاه اتمی بوشهر در پی درگذشت «محمد احمداين»، از سوی «علی‌اکبر صالحی» معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی به سمت معاون سازمان انرژی اتمی و مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید و توسعه انرژی اتمی منصوب شد.

دیدار بعیدی نژاد با سفیر جدید

عراق در لندن

● **ایسنا:** سفیر ایران در لندن روز سه‌شنبه با سفیر جدید عراق در این کشور در محل سفارت کشورمان دیدار کرد.